

# **Future Electronics A/S**

**Skomagervej 13E  
7100 Vejle**

**CVR-nr. 19 36 90 99**  
*CVR no. 19 36 90 99*

**Årsrapport for 2023**  
*Annual report for 2023*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 5. juni 2024  
*Adopted at the annual general meeting on 5  
June 2024*

---

Gary Oliver  
dirigent  
*chairman*

# Indholdsfortegnelse

## *Table of contents*

	<b>Side</b> <i>Page</i>
<b>Påtegninger</b> <i>Statements</i>	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
<b>Ledelsesberetning</b> <i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	7
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	8
<b>Årsregnskab</b> <i>Financial statements</i>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income statement 1 January - 31 December</i>	9
Balance 31. december <i>Balance sheet 31 December</i>	10
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	12
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	16
Noter <i>Notes</i>	13

## **Disclaimer**

*The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.*

## **Ledelsespåtegning** *Statement by management on the annual report*

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 for Future Electronics A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vejle, den 5. juni 2024  
*Vejle, 5 June 2024*

### **Direktion** *Executive board*

Gary Bruce Oliver  
direktør  
*director*

### **Bestyrelse** *Supervisory board*

Niels Jørgen Visgaard  
Kristensen

Gary Bruce Oliver

Steven Adams

The supervisory board and executive board have today discussed and approved the annual report of Future Electronics A/S for the financial year 1 January - 31 December 2023.

The annual report is prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

In our opinion, the financial statements give a true and fair view of the company's financial position at 31 December 2023 and of the results of the company's operations for the financial year 1 January - 31 December 2023.

In our opinion, management's review includes a fair review of the matters dealt with in the management's review.

Management recommends that the annual report should be approved by the company in general meeting.

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at yde marketing og teknisk support til et selskab i koncernen.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 3.880.467, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 5.178.101.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Den 2. april 2024 gennemførte WT Microelectronics Co., Ltd. (TAIEX: 3036) opkøbet af 100% af aktierne i Future Electronics Inc. i en kontant transaktion. Den strategiske transaktion forventes at levere langsigtet, bæredygtig værdi til alle relevante interessenter, herunder kunder, leverandører, medarbejdere og aktionærer, gennem kombinationen af to meget komplementære organisationer.

WT har tilkendegivet, at de har til hensigt at opretholde Future og WT mærkerne og at holde driften adskilt, i det mindste på kort og mellemlang sigt, ved at bevare Futures verdensomspændende hovedkvarter i Montreal og EMEA-hovedkvarteret i Storbritannien. De har også tilkendegivet, at de har til hensigt at opretholde både Future's forretningsmodel og juridiske/strukturelle model.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Business review**

The Company's business activity is to provide marketing and technical support services to a Group company.

### **Financial review**

The company's income statement for the year ended 31 December 2023 shows a profit of kr. 3,880,467, and the balance sheet at 31 December 2023 shows equity of kr. 5,178,101.

Company's financial performance in the year satisfactory.

### **Significant events occurring after the end of the financial year**

On April 2nd 2024, WT Microelectronics Co., Ltd. (TAIEX: 3036) completed the acquisition of 100% of the shares of Future Electronics Inc in an all-cash transaction. The strategic transaction is anticipated to deliver long-term, sustainable value to all relevant stakeholders including customers, suppliers, employees, and shareholders through the combination of two highly complementary organizations.

WT have indicated their intention to maintain the Future and WT brands, and to keep the operations separate, at least in the short and medium term, maintaining the Future worldwide headquarters in Montreal and the EMEA headquarters in the UK. They have also indicated their intention to maintain both the business and legal/structural models of Future in place.

No further events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### *Income statement 1 January - 31 December*

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>		<b>14.053.912</b>	<b>13.773.602</b>
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	-9.082.054	-8.772.747
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b> <i>Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses</i>		<b>4.971.858</b>	<b>5.000.855</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of property, plant and equipment</i>		-29.436	-33.132
<b>Resultat før finansielle poster</b> <i>Profit/loss before net financials</i>		<b>4.942.422</b>	<b>4.967.723</b>
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	2	71.836	823
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>		-26.322	-19.712
<b>Resultat før skat</b> <i>Profit/loss before tax</i>		<b>4.987.936</b>	<b>4.948.834</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	3	-1.107.469	-1.093.561
<b>Årets resultat</b> <i>Profit/loss for the year</i>		<b>3.880.467</b>	<b>3.855.273</b>
Foreslået udbytte <i>Proposed dividend for the year</i>		4.500.000	3.500.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-619.533	355.273
		<b>3.880.467</b>	<b>3.855.273</b>

**Balance 31. december**  
*Balance sheet 31 December*

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
<i>Assets</i>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	4	71.425	47.324
		<u>71.425</u>	<u>47.324</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
<i>Tangible assets</i>			
Deposita <i>Deposits</i>	5	140.794	131.950
		<u>140.794</u>	<u>131.950</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
<i>Fixed asset investments</i>			
		<u>212.219</u>	<u>179.274</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>			
<i>Total non-current assets</i>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>		5.997.120	4.894.175
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		43.284	47.861
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		132.715	155.377
		<u>6.173.119</u>	<u>5.097.413</u>
<b>Tilgodehavender</b>			
<i>Receivables</i>			
		<u>640.645</u>	<u>1.098.667</u>
<b>Likvide beholdninger</b>			
<i>Cash at bank and in hand</i>			
		<u>6.813.764</u>	<u>6.196.080</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>			
<i>Total current assets</i>			
		<u>7.025.983</u>	<u>6.375.354</u>
<b>Aktiver i alt</b>			
<i>Total assets</i>			

**Balance 31. december**  
*Balance sheet 31 December*

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<i>Equity and liabilities</i>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
<i>Share capital</i>			
Overført resultat		178.101	797.634
<i>Retained earnings</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.500.000	3.500.000
<i>Proposed dividend for the year</i>			
<b>Egenkapital</b>	6	<u><b>5.178.101</b></u>	<u><b>4.797.634</b></u>
<i>Equity</i>			
Hensættelse til udskudt skat		23.600	25.300
<i>Provision for deferred tax</i>			
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>23.600</b></u>	<u><b>25.300</b></u>
<i>Total provisions</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		128.914	96.354
<i>Trade payables</i>			
Selskabsskat		228.928	215.161
<i>Corporation tax</i>			
Anden gæld		1.466.440	1.240.905
<i>Other payables</i>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.824.282</b></u>	<u><b>1.552.420</b></u>
<i>Total current liabilities</i>			
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.824.282</b></u>	<u><b>1.552.420</b></u>
<i>Total liabilities</i>			
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>7.025.983</b></u>	<u><b>6.375.354</b></u>
<i>Total equity and liabilities</i>			

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2023 <i>Equity at 1 January 2023</i>	500.000	797.634	3.500.000	4.797.634
Betalt ordinært udbytte <i>Ordinary dividend paid</i>	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	-619.533	4.500.000	3.880.467
<b>Egenkapital 31. december 2023</b> <i>Equity at 31 December 2023</i>	<b>500.000</b>	<b>178.101</b>	<b>4.500.000</b>	<b>5.178.101</b>

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2022 <i>Equity at 1 January 2022</i>	500.000	442.361	3.000.000	3.942.361
Betalt ordinært udbytte <i>Ordinary dividend paid</i>	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	355.273	3.500.000	3.855.273
<b>Egenkapital 31. december 2022</b> <i>Equity at 31 December 2022</i>	<b>500.000</b>	<b>797.634</b>	<b>3.500.000</b>	<b>4.797.634</b>

## Noter

### Notes

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger	8.919.212	8.576.699
<i>Wages and salaries</i>		
Andre omkostninger til social sikring	162.842	196.048
<i>Other social security costs</i>		
	<u><b>9.082.054</b></u>	<u><b>8.772.747</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>10</u>	<u>10</u>
<i>Number of fulltime employees on average</i>		
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
<i>Financial income</i>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	47.341	0
<i>Interest received from subsidiaries</i>		
Andre finansielle indtægter	24.495	823
<i>Other financial income</i>		
	<u><b>71.836</b></u>	<u><b>823</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	1.109.169	1.095.161
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	-1.700	-1.600
<i>Deferred tax for the year</i>		
	<u><b>1.107.469</b></u>	<u><b>1.093.561</b></u>

## Noter Notes

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
Kostpris 1. januar 2023 <i>Cost at 1 January 2023</i>	1.001.515
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	53.537
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	-447.935
Kostpris 31. december 2023 <i>Cost at 31 December 2023</i>	607.117
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 <i>Impairment losses and depreciation at 1 January 2023</i>	954.191
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	29.436
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of impairment and depreciation of sold assets</i>	-447.935
Af- og nedskrivninger 31. december 2023 <i>Impairment losses and depreciation at 31 December 2023</i>	535.692
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b> <i>Carrying amount at 31 December 2023</i>	<b>71.425</b>



## Noter

### Notes

#### 5 Finansielle anlægsaktiver

##### *Fixed asset investments*

	Deposita <i>Deposits</i>
Kostpris 1. januar 2023 <i>Cost at 1 January 2023</i>	<u>131.950</u>
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	8.844
Kostpris 31. december 2023 <i>Cost at 31 December 2023</i>	<u>140.794</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b> <i>Carrying amount at 31 December 2023</i>	<b><u>140.794</u></b>

#### 6 Egenkapital

##### *Equity*

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

*The share capital consists of 500 shares of a nominal value of kr. 1,000. No shares carry any special rights.*

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

*There have been no changes in the share capital during the last 5 years.*

#### 7 Andre økonomiske forpligtelser

##### *Other financial obligations*

Leje- og leasingforpligtelser omfatter husleje-forpligtelse samt forpligtelser vedrørende operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig restløbetid på 6 måneder og beløber sig til i alt 137 t.kr. (2022: 124 t.kr.)

*Rent and lease liabilities include a rent obligation and liabilities under operating leases. The remaining term of the leases is 6 months, and the total nominal residual lease payment amounts to DKK 137 thousand (2022: DKK 124 thousand).*

## Noter

### Notes

#### 8 Nærtstående parter og ejerforhold

##### *Related parties and ownership structure*

##### **Bestemmende indflydelse**

##### *Controlling interest*

Future Electronics Ltd., England

#### **Koncernregnskab**

##### *Consolidated financial statements*

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet WT Microelectronics Co. Ltd., Taiwan

*The company is reflected in the group report as the parent company WT Microelectronics Co. Ltd., Taiwan*

Koncernrapporten for WT Microelectronics Co. Ltd., Taiwan kan rekvireres på følgende adresse:

*The group report of WT Microelectronics Co. Ltd., Taiwan can be obtained at the following address:*

WT Microelectronics Co. Ltd., Taiwan

<https://www.wtmec.com/investor-relations/financials/financial-reports/?lang=en>

#### 9 Anvendt regnskabspraksis
